
 
ÅRSMELDING

Glade dager i Stavern 2009
  

Styret har i perioden fra årsmøtet den 13. november 2008 og fram til i 
dag 11. november 2009 hatt følgende sammensetning

Leder Svend Johansen 2008-2010
Kasserer Udo Müller 2007-2009
Sekretær Oddny Sigrun Sande 2008-2010
Leder Programkomité Mona Cecilie Frost 2008-2010
Leder Teknisk komité Thor Andvik 2007-2009
Leder Aviskomité Lars Korsdal 2007-2009
Leder PR-komité Jane Barnholdt 2007-2009
   

Siden årsmøtet har styret hatt 16 styremøter og behandlet 127 saker.

Styret har i sitt arbeid lagt stor vekt på direkte kontakt og dialog med 
lokale krefter innen næring og kultur i forkant av sesongen 2009. Både 
enkeltpersoner og representanter fra foreninger og foretak har etter 
invitasjon vært inne i styremøter og fortalt om planer, luftet ideer og lagt 
et grunnlag for framdrift. Arbeidet har ellers dreid seg om koordinering og 
tilrettelegging av arrangement. Styret har også fungert som praktisk 
medvirker under enkelte arrangementer, der våre gode hjelpere 
”Sjauergjengen” har sørget for ryddige opplevelser. Komitélederne har 
arbeidet selvstendig, lagt fram saker for styret og fulgt opp 
styrevedtakene på sine respektive ansvarsområder. Etter invitasjon har 
styret vært representert i ulike fora. 

Glade dager i Stavern’s sommerkontor var i år som i de to foregående 
årene lokalisert i havnekontorets lokale i Losenbygget. Billettsalget viser 
en liten nedgang fra fjorårets resultat, men totalt sett gikk 
sommerkontoret i pluss. 

Markedsføring

ØP i dialog med styret i Glade dager utviklet Staverns-Posten som ga en 
informativ markedsføring og et helhetlig program for perioden 27. juni – 
5. august 2009. Opplaget var på 95 000 eksemplarer og ble distribuert til 
alle husstander og andre interessenter i kommunen/fylket.    

Vår hjemmeside på nettet er til enhver tid oppdatert. Den fungerer som 
vårt ansikt utad med kontaktmuligheter til vår forening og med link til 
andre lokale nettsteder.   

 



Gjennomføring 
Glade Dager i Stavern ble i år arrangert for 21. gang. Åpningsdagen den 
27. juni ble markert med parade og med offisiell åpning av utbedret 
Sjøfront ved Kronprinsen. Ordfører Øyvind Riise Jenssen holdt 
åpningstalen. Videre ble det gitt tre kunstneriske smakebiter fra 
sommerens underholdere. Det ble utdeling av pris for beste kostyme; 
Gruppe kr 10 000 (Gumserød Gård) og Enkeltperson kr 5 000 (Marit 
Landsverk). 

Som vanlig var det et mangfoldig og rikt underholdningstilbud i løpet av 
perioden Glade Dager. Kruttårnteatrets forestillinger ble meget godt 
besøkt. Piraten fortsatte å fungere på heltid som teater- og revyscene, og 
disse forestillingene var meget populære. De næringsdrivende i Stavern 
arrangerte markedsdager hver onsdag i juli måned. Satsningen var av god 
kvalitet og ga stor oppslutning. Andre arrangementer som sikret 
sommerens opplevelser var blant andre: Wildenveydager, Dynekilslaget 
anno 1716, friluftskonserter i Pumpeparken, forestillinger på Galeiscenen, 
kirke- og kammerkonserter, Meny frokost i Storgaten og Fiskefestival på 
Kronprinsen i regi av Vestfoldkokkenes mesterlaug. Glad-jazz på torget 
med ”noko attåt” ble en nyskapning som absolutt ga farge og liv i byen.

Økonomi 
Årets økonomiske resultat er noe svakere enn fjorårets. Foreningen Glade 
dager i Stavern har likevel en sunn økonomi, utøver en ansvarlig 
økonomistyring og forvalter økonomiske midler i tråd med gjeldende 
vedtekter. Styret har ifølge fjorårets årsmøtevedtak og senere styrevedtak 
gitt økonomisk støtte til 10 ulike formål (lag, organisasjoner og andre) 
med totalt kr 210 000.   

Til slutt vil vi i styret få takke alle som har gitt sitt bidrag til at 
Glade Dager i Stavern 2009 skaper livsglede og positive 
opplevelser i nærmiljøet. Takken går til enkeltpersoner som har ytt 
frivillig innsats, til næringsliv, foreninger, kunstnere, arrangører og 
representanter for de kommunale etater. 

Svend Johansen Mona Cecilie Frost

Jane Barnholdt Udo Muller

 
Lars Narvesen Korsdal Thor Andvik 

       Oddny Sande


